
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/04/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/02/2022
FGTS 21/11/2021
Trabalhista Validade: 18/03/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/12/2021
Receita Municipal Validade: 01/02/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 09/11/2021 10:00 de
CPF: 515.391.523-91      Nome: VANECY MATIAS DA SILVA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 926809 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CARUARU
Data Aplicação: 08/10/2020
Número do Processo: 219-2020 PE 57-20 Número do Contrato: 0000
Descrição/Justificativa: A empresa participou do Pregão eletrônico 57-2020, e ao final dos lances, foi

vencedora, e pediu desistência dos itens alegando preço inexequível. Sendo que,
a proposta ofertada pela mesma, foi o valor máximo publicado em edital. Não
manteve assim, a proposta. SENDO PENALIZADA

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 158133 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC.DO CEARÁ
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 02/02/2021 Prazo Final: 02/04/2021

Número do Processo: 007811/2019-63
Descrição/Justificativa: A empresa participou como licitante do Pregão Eletrônico SRP 08/2019, e

quando solicitada via sistema, durante a sessão pública, não enviou a
proposta de preço para o item para qual foi convocada. Infração administrativa
prevista no Edital do certame, Item 22.1.3 - Deixar de entregar os documentos
exigidos no certame.

Ocorrência 2:

Emitido em: 09/11/2021 10:00 de
CPF: 515.391.523-91      Nome: VANECY MATIAS DA SILVA
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 31/01/2019 Prazo Final: 01/03/2019

Número do Processo: 0600176-27.2017.6 Número do Contrato: PE nº 32/2016
Descrição/Justificativa: Não atendeu convocação do Pregoeiro - PE nº 32/2016

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 160203 - 2 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 20/03/2017 Prazo Final: 19/09/2017
Número do Processo: 64040000085201799
Descrição/Justificativa: O Comandante do 2º Batalhão de Engenharia de Construção, por meio do

Despacho – 2º BEC Nº 013/2017, decidiu aplicar à Empresa LP TOTAL
SERVICE LTDA – ME, CNPJ 10.846.808/0001-48, Contratada, a sanção
administrativa de suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com o 2º Batalhão de Engenharia de Construção
pelo prazo de 06 (seis) meses, em razão de ter incorrido na infração
administrativa do não cumprimento do dever legal previsto no Art. 11, XXI, do
Decreto nº 3.555/2000 e na obrigação constante do item nº 12.14 do Termo de
Referência, Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 039/2015, com fundamento
no Art. 14, caput, do Decreto nº 3.555/2000.

Ocorrência 4:

Emitido em: 09/11/2021 10:00 de
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 09/11/2021 10:00 de
CPF: 515.391.523-91      Nome: VANECY MATIAS DA SILVA
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 09/11/2021 10:00 de
CPF: 515.391.523-91      Nome: VANECY MATIAS DA SILVA
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E
AGRONOMIA DO PIAUÍ CREA -PI

0000031560EMPI 14/02/2021
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